[image: ]				ESTADO DE SANTA CATARINA
				MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO
				CNPJ: 82.827.148/0001-69
				Avenida Marechal Arthur Costa e Silva, 111
				89.570-000, Centro, Pinheiro Preto-SC
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 246 DE 05 DE JUNHO DE 2017

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 036/2017 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 036/2017, modalidade PREGÃO PRESENCIAL  e adjudica o objeto licitado às empresas vencedoras, conforme itens e respectivos valores: Mapfre Seguros Gerais SA, inscrita no CNPJ sob nº 61.074.175/0001-38: Item 01:  R$ 1600.00 (um mil e seiscentos reais), Item 02: R$ 520.00 (quinhentos e vinte reais), Item 03: R$ 460.00 (quatrocentos e sessenta reais), Item 04: R$ 500.00 (quinhentos reais), Item 05: R$ 500.00 (quinhentos reais), Item 07: R$ 600,00 (seiscentos reais), Item 10: R$ 500,00 (quinhentos reais), Item 22: R$ 500.00 (quinhentos reais), Item 23: R$ 900.00 (novecentos reais), Gente Seguradora SA, inscrita no CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02: Item 06: R$ 10.227,00 (dez mil duzentos e vinte e sete reais, Item 08: R$ 10.819,00 (dez mil oitocentos e dezenove reais), Item 09 R$ 12.009,00 (doze mil e nove reais, Item 11: R$ 240.00 (duzentos e quarenta reais), Item 12: R$ 390.00 (trezentos e noventa reais), Item 13: R$ 230.00 (duzentos e trinta reais), Item 14: R$ 300.00 (trezentos reais), Item 15: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 16: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 17: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 18: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 19: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 20: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 24: R$ 290.00 (duzentos e noventa reais), Item 25: R$ 390.00 (trezentos e noventa reais), Item 26: R$ 395.00 (trezentos e noventa e cinco reais), Item 27: R$ 500.00 (quinhentos reais), Item 28: R$ 4879.00 (quatro mil oitocentos e setenta e nove reais), Item 29: R$ 4879.00 (quatro mil oitocentos e setenta e nove reais), Item 30: R$ 1070.00 (um mil e setenta reais) , Item 31: R$ 1070.00 (um mil e setenta reais), Item 32 R$ 245.00 (duzentos e quarenta e cinco reais), Item 33: R$ 290.00 (duzentos e noventa reais), Item 34: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 35: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 36: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 37: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 38: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 39: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 40: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 41: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 42: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 43: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 44: R$ 105.00 (cento e cinco reais), Item 45: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Item 46: R$ 305.00 (trezentos e cinco reais), Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais SA, inscrita no CNPJ sob o nº 61,198.164/0001-60: Item 21: R$ 169.43 (cento e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 05 DE JUNHO DE 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
image1.png